Главе города__________________________________________
от __________________________________________________
для граждан - фамилия, имя и (при наличии) отчество,
____________________________________________________
место жительства заявителя
_____________________________________________________
_____________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
ИНН_______________________________________________
СНИЛС_____________________________________________
_____________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты
 			 E-mail: _______________________________________________

[bookmark: P404]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок площадью ________ кв. м, с кадастровым номером: 33:20:01_________________, в __________________________________________
                                                                        (запрашиваемое право предоставления участка)
для строительства индивидуального жилого дома (для ведения садоводства), на основании статьи 39.18 Земельного кодекса РФ.
Постановление об утверждении проекта межевания территории от ___________________ N _________.

К заявлению прилагается:
 - ____________________________________________________________________________
 - ____________________________________________________________________________
 - ____________________________________________________________________________
 - ____________________________________________________________________________
 - ____________________________________________________________________________
 - ____________________________________________________________________________

Получение решения о предоставлении земельного участка:

□ - получение почтовым отправлением
□ - получение по электронной почте
□ - получение в Управлении имущественных и земельных отношений лично

 ___________________ __________________________
 (подпись) (инициалы, фамилия)
 "___" ________________ 20__ г.

  Главе города_________________________________________
от __________________________________________________
для граждан - фамилия, имя и (при наличии) отчество,
____________________________________________________
место жительства заявителя
_____________________________________________________
_____________________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя;
ИНН_______________________________________________
СНИЛС_____________________________________________
_____________________________________________________
контактный телефон, адрес электронной почты
 			 E-mail: _______________________________________________

[bookmark: P465]ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении участвовать в аукционе

 Я, ознакомившись с информационным сообщением о продаже земельного участка, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________,
с кадастровым номером: ____________________________, намерен(а) участвовать в аукционе на право заключения договора аренды, указанного земельного участка.

 ___________________ __________________________
 (подпись) (инициалы, фамилия)
 "___" ________________ 20__ г.